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1

2

3

4

5

6

7

8

151811630001

151811630002

151811630003

151811630004

151811630005

151811630006

151811630007

151811630008

احمد حمزة عباس احمد

امير علي جبر شدة

ايمن علي حسين محمد

باقر عبد الكريم جواد كاظم

حسن أياد عدوان جمشير

حسين رياض عبد الستار خضير

حسين قيصر جليل نادر

حسين محسن كاظم ثامر

97

81

97

81

98

81

98

78

95

71

96

67

100

74

88

73

85

77

91

52

96

63

97

68

91

62

79

42

100

61

92

64

95

89

92

73

99

68

93

71

91

76

81

69

97

63

89

60

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

554

456

536

0

590

410

557

414

92.33

76

89.33

0

98.33

68.33

92.83

69

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

93

77

95

76

95

86

95

72

93

60

96

67

100

75

77

67

84

72

88

32

92

51

93

62

81

51

70

22

100

50

85

43

90

94

89

60

97

52

86

57

85

77

69

72

93

61

84

50

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

526

431

507

0

577

375

520

0

87.67

71.83

84.5

0

96.17

62.5

86.67

0

5 باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

85

99

85

100

75

100

83

97

82

95

67

99

73

99

78

85

82

94

72

100

75

100

74

100

73

88

61

100

71

99

84

99

83

95

85

100

84

100

84

96

74

93

65

100

65

93

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

577

479

564

435

599

443

591

473

96.17

79.83

94

72.5

99.83

73.83

98.5

78.83
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9

10

11

12

13

14

15

16

151811630009

151811630010

151811630011

151811630012

151811630013

151811630014

151811630015

151811630016

حيدر ماجد بخش علي اكبر

رضا علي أسد خليل

سجاد احمد محمد تقي جراغ

سجاد قصي تتر اسكندر

عباس عادل قهر مان خير الله

عبد الله علي مجيد وحيد

علي زهير جمشير سوراب

علي صبري باوة نزار

94

89

89

67

86

85

69

80

87

64

72

60

78

92

56

67

90

74

71

67

89

98

61

81

80

50

59

63

82

90

65

62

88

69

74

64

84

93

71

71

80

63

65

65

78

76

52

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

519

409

430

386

497

534

374

418

86.5

68.17

71.67

64.33

82.83

89

62.33

69.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

88

87

92

75

75

93

70

84

80

52

68

53

62

92

54

57

80

72

62

56

80

98

50

76

68

24

55

54

70

86

59

51

79

55

65

43

74

87

64

60

68

52

61

68

66

55

44

51

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

463

0

403

0

427

511

0

379

77.17

0

67.17

0

71.17

85.17

0

63.17

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

91

86

58

97

76

67

75

94

75

76

66

93

92

57

76

99

75

80

77

98

97

71

85

92

69

63

72

93

94

71

73

97

83

83

85

94

98

78

81

92

74

68

62

89

96

60

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

574

467

456

420

564

553

404

452

95.67

77.83

76

70

94

92.17

67.33

75.33
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17

18

19

20

21

22

23

24

151811630017

151811630018

151811630019

151811630020

151811630021

151811630022

151811630023

151811630024

علي فيصل علي حسين

علي هادي ياسين حبيب

علي الكرار حيدر نوري سعيد اكبر

قاسم نجم مرتضى رشيد

كرار توفيق محسن حسين

مجتبى قصي رشيد مجيد

محمد حامد حميد حسن

محمد سمير رحمان عبد الوهاب

76

66

79

87

73

71

65

75

67

53

78

82

84

67

69

80

71

64

81

73

79

72

69

71

70

62

75

76

63

58

57

63

76

68

78

81

79

57

69

74

59

59

72

76

74

59

57

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

372

463

475

452

384

386

420

69.83

62

77.17

79.17

75.33

64

64.33

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

76

56

72

88

68

66

60

69

62

27

77

79

85

68

67

77

70

46

78

64

74

66

66

58

63

56

71

73

43

58

60

50

63

50

60

66

64

42

64

64

51

41

67

79

56

47

51

45

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

385

0

425

449

0

0

368

0

64.17

0

70.83

74.83

0

0

61.33

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

76

85

86

78

76

69

80

71

79

79

85

83

66

71

83

71

81

83

82

84

77

72

83

77

68

79

79

82

58

54

76

89

86

95

95

93

71

73

83

67

77

77

73

91

70

62

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

450

467

498

500

511

418

401

473

75

77.83

83

83.33

85.17

69.67

66.83

78.83
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25

26

27

28

29

30

31

32

151811630025

151811630026

151811630027

151811630028

151811630029

151811630030

151811630031

151811630032

محمد عبد الرحمن اسد عزيز

محمد عصام نعمان فرمان

محمد علي جمعة عرمان

محمد فراس جواد مردان

محمد كامل نعيم اميرد

محمد كفاح عبد الحسين جخيور

محمد وسام فيصل ماهود

مرتضى عدي ناصر صدام

92

72

64

88

74

81

83

86

78

62

60

79

58

71

73

68

76

60

50

95

66

68

71

50

77

32

37

84

53

52

68

51

83

66

50

89

58

63

65

67

70

50

46

87

42

61

64

55

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

476

0

0

522

0

396

424

377

79.33

0

0

87

0

66

70.67

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

88

72

59

77

83

80

81

84

84

53

52

68

55

68

68

57

70

46

32

92

58

50

66

30

65

12%

21

71

43

40

65

42

73

53

20

82

32

43

48

53

46

28

35

79

24

50

59

35

مكمل

راسب

راسب

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

469

0

0

0

0

0

0

0

78.17

0

0

0

0

2

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

71

69

99

64

81

84

88

72

70

67

90

61

73

77

78

81

73

68

97

74

85

76

67

88

52

53

96

63

63

70

60

93

78

75

95

84

82

82

80

93

65

57

94

59

72

68

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

523

409

389

571

405

456

457

448

87.17

68.17

64.83

95.17

67.5

76

76.17

74.67
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33

34

35

36

37

38

39

40

151811630033

151811630034

151811630035

151811630036

151811630037

151811630038

151811630039

151811630040

مرتضى محسن عنيد عبد الحسن

مصطفى علاء  فرج عزيز

مصطفى محمد جمعة علي

مهدي حسن علي علي

مهدي عصام منصور داود

مهدي علي ابراهيم فاضل

هاني صادق جعفر علي ياور

يوسف حمزة خليفة مراد

46

94

87

70

64

78

92

100

40

96

77

67

60

70

85

88

69

99

87

63

60

73

84

100

47

87

71

50

33

43

71

97

43

89

78

63

52

60

70

92

53

92

82

46

50

52

76

89

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

557

482

0

0

0

478

566

0

92.83

80.33

0

0

0

79.67

94.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

31

95

84

66

69

72

87

100

18%

95

77

69

52

61

74

76

66

98

82

56

55

61

72

100

28

80

58

37

15%

17%

50

93

16%

78

60

49

22

35

46

84

53

84

73

28

41

35

55

80

راسب

ناجح

ناجح

راسب

راسب

راسب

مكمل

ناجح

0

530

434

0

0

0

0

533

0

88.33

72.33

0

0

0

0

88.83

3

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

61

92

90

73

59

84

97

99

61

96

77

65

67

78

95

99

71

100

92

69

64

85

96

100

66

93

83

59

51

68

91

100

70

100

95

76

81

84

93

99

52

100

91

63

53

68

96

98

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

381

581

528

405

375

467

568

595

63.5

96.83

88

67.5

62.5

77.83

94.67

99.17
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41

42

151821630041

151821630042

زهراء شهاب احمد بشارة

فدك رائد حاتم دوس علي

100

85

83

75

88

68

85

61

88

79

91

87

ناجح

ناجح

535

455

89.17

75.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

84

66

52

76

36

73

34

76

58

84

73

ناجح

مكمل

475

0

79.17

0

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

42
المشاركون

34
الناجحون

7
المكملون

1
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه80.95% 

الممتحنون
42

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

100

86

99

97

100

100

97

87

100

100

97

100

ناجح

ناجح

593

570

98.83

95


